
 

Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18 сентября 2023 года № 435 
        с. Белозерское 

 

 

 

Об избрании Председателя Думы Белозерского  

муниципального округа Курганской области первого созыва 

 

 
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», протокола счетной комиссии о результатах голосования от 18 

сентября 2023 года № 2 Дума Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Избрать Председателем Думы Белозерского муниципального округа 

Курганской области первого созыва Кубасова Алексея Владимировича. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Заместитель председателя Думы  

Белозерского муниципального округа                                              К.В. Вахтомин 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности Главы  

Белозерского муниципального округа                                              Н.А. Богданова 


